SCRIPTA

Numéro Scripta : 8214

Auteur(s) : Geoffroy Hoberel [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1203

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroi Hoberel, chevalier, du consentement de sa femme Mathilde, fait cession à l'abbaye de la Trappe, d'une terre qu'il avait à Tourouvre et que tenaient de lui Guillaume Le Bourgeois et Étienne Lepelletier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° X, p. 429.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Gaufridus Hoberel, miles, assensu et voluntate Matildis, uxoris mee, et heredum meorum, dedi Deo et Beate Marie de Trappa, pro salute anime mee et dicte uxoris mee, unam burdesiam quam habebam in villa de Torto Robore, quam videlicet burdesiam de me tenebant Guillelmus Le Borgeis et Stephanus Lepeletier. Et sciendum quod in predicta Burdesia nichil michi et heredibus meis retinui in perpetuum, nisi eternam a Domino retributionem, salvo tamen jure capitalium dominorum. Hanc autem elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus, ego, Gaufridus, teneor garantizare, defendere et liberare, et ad hoc idem faciendum et tenendum fideliter post me heredes meos volui penitus obligari per presentem paginam, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno gratie M° CC° tertio.